
LICITAÇÃO PE01220 MODALIDADE PROCESSO 3301

VLR ESTIMADO R$ 537.750,00 Nº DT ABERTURA 26/11/2020

REQUISITANTE GTA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 03/12/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 03/12/2020

QTD TOTAL

300000 195.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

300000 363.000,00 2º COLOCADO

300000 384.000,00 3º COLOCADO

300000 384.000,00 4º COLOCADO

300000 537.000,00 5º COLOCADO

SULFAGO SULFATOS DE GOIAS LTDA

BAUMINAS QUÍMICA N/NE LTDA

OBJETO

VITTA QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO

PROJESAN SANEAMENTO AMBIENTAL

SUPPLY COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

Registro de Preço para aquisição de cloreto férrico para uso em tratamento de água, estimativa de 300.000 kg

VALOR

PREGÃO ELETRONICO

0012

MENOR PREÇO POR ITEM 

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP

UNITARIO

0,65

1,21

1,28

1,28

1,79


