

LICITAÇÕES 2020

LICITAÇÃO	PE01220	
VLR ESTIMADO	R\$ 537.750,00	
REQUISITANTE	GTA	
DIRETORIA	DOP	

MODALIDADE	PREGÃO ELETRONICO	
Nº	0012	
TIPO	MENOR PREÇO POR ITEM	
DISPUTA	NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP	

PROCESSO	3301
DT ABERTURA	26/11/2020
DT ADJUDICAÇÃO	03/12/2020
DT HOMOLOGA	03/12/2020

OBJETO

Registro de Preço para aquisição de cloreto férrico para uso em tratamento de água, estimativa de 300.000 kg

EMPRESAS PARTICIPANTES	VALOR			CLASSIFIC
	QTD	UNITARIO	TOTAL	CLASSII IC
BAUMINAS QUÍMICA N/NE LTDA	300000	0,65	195.000,00	1º COLOCADO - VENCEDOR
SULFAGO SULFATOS DE GOIAS LTDA	300000	1,21	363.000,00	2º COLOCADO
VITTA QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO	300000	1,28	384.000,00	3º COLOCADO
SUPPLY COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS	300000	1,28	384.000,00	4º COLOCADO
PROJESAN SANEAMENTO AMBIENTAL	300000	1,79	537.000,00	5º COLOCADO